
Contacto

Teléfono +985 985883637
Correo Electrónico contratacion@ayto-gozon.org

Dirección Postal

Plaza de la Villa, 2
(33440) Luanco España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON/2024/16 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-06-2024
a las 13:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Gozón
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8UWn6tx4kR4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de carpas, casetas de madera y WC portátiles para los diferentes
eventos organizados por el Ayuntamiento de Gozón hasta la finalización del año 2024.

División en 2 lotes: carpas (Lote I) y WC (Lote II)Descripción 
Valor estimado del contrato 25.620 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.000,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.620 EUR.

Clasificación CPV
39154000 - Equipamiento de exposición.
44200000 - Productos estructurales.

Plazo de Ejecución
Del 23/06/2024 al 31/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Se declara desierto por no haberse presentado licitadores

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8UWn6tx4kR4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más alta 0 EUR.Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Carpas

Suministro de carpas, de conformidad con lo previsto en el PPT y en el PCAPDescripción 
Valor estimado del contrato 22.150 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.801,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.150 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Motivación No se ha presentado oferta alguna
Fecha del Acuerdo 05/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: WC portátiles

Suministro de WC portátiles, de conformidad con el PPT y PCAPDescripción 
Valor estimado del contrato 3.470 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.198,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.470 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Motivación No se ha presentado oferta alguna
Fecha del Acuerdo 05/06/2024

Información Sobre las Ofertas



Contacto

Correo Electrónico contratacion@ayto-gozon.org

Dirección Postal

PLAZA DE LA VILLA
(33440) Luanco-Gozón España

Presentación de recursos

Información sobre recursos

AYUNTAMIENTO DE GOZON
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado abreviado, conforme al artículo 159.6 LCSP.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/06/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/06/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iN4RMGlJGtg4Nav IWzMcHA%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONOMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

ID 0000013475409 |  2024-000621973 | jue, 06 jun 2024 13:28:13:353 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147484047247640570862003749187688621554 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iN4RMGlJGtg4NavIWzMcHA%3D%3D

